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Centrum Biznesowe Shell w Krakowie

   
  Polskie Centrum Biznesowe Royal Dutch Shell to outsourcing 1500 placówek koncernu w Europie,
krajach Zatoki Perskiej, Azji Środkowej i RPA. Wciąż potrzebuje pracowników.  
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Gaz na giełdzie

   
  W czwartek, 20 grudnia br. w ramach Towarowej Grupy Energii (TGE) rozpoczęła działalność giełda
gazu.  
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Barter wchodzi w segment LNG 

   
  Białostocki importer węgla i LPG - spółka Barter S.A. wchodzi na rynek handlu skroplonym gazem
ziemnym (LNG).  Pierwsze dostawy planowane są już na pierwszą połowę przyszłego roku.  
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Kolejna BP

   
  19 grudnia 2012 r. rozpoczęła działalność nowa stacja partnerska BP Jasło (woj. podkarpackie). Obecnie
sieć BP liczy 443 stacje, w tym 211 stacji partnerskich i 13 lokalizacji przy autostradach i drogach
ekspresowych.  
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Shell z WashTec

   
  Perfect Shine to program mycia, który rozszerza ofertę Shell Polska o najnowszą generację środków
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pielęgnacyjnych firmy WashTec.  
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Komunikat cenowy 19 grudnia 2012

   
  Od 1 do 19 grudnia br. ceny benzyny i oleju napędowego na polskich stacjach spadły średnio o 5 gr/l.  

  

http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/shell-z-washtec
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/komunikat-cenowy-19-grudnia-2012
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/komunikat-cenowy-19-grudnia-2012
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/komunikat-cenowy-19-grudnia-2012
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/komunikat-cenowy-19-grudnia-2012
http://paliwa.pl/strona-startowa/archiwum/komunikat-cenowy-19-grudnia-2012


   

  
  
  
  2012-12-19 

PGNiG ma strategię do 2014 r.

   
  W warunkach zliberalizowanego rynku gazu PGNiG chce utrzymać pozycję lidera w branży
poszukiwawczo-wydobywczej oraz głównego sprzedawcy gazu ziemnego, oferującego również ciepło i
energię elektryczną. Wdrożenie Krótkoterminowej strategii budowania wartości GK PGNiG ma pozwolić
na realizację programu inwestycyjnego i spłatę zadłużenia. Do 2020 r. spółka planuje wygenerować
nadwyżkę finansową netto w wysokości 15 mld zł.  
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2 nowe stacje BP

   
  W ostatnim czasie rozpoczęły działalność dwie nowe stacje partnerskie BP: stacja BP Bochnia (woj.
małopolskie) i stacja BP Dorohucza (woj. lubelskie).  
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TAURON i PGNiG chcą wybudować kolejną jednostkę gazową

   
  TAURON Polska Energia i Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo podpisały 19 grudnia br. list
intencyjny w sprawie budowy kogeneracyjnego bloku gazowego o mocy ok. 400 MW na terenie należącej
do TAURONA Elektrowni Łagisza. Strony zadeklarowały współpracę w zakresie: budowy, eksploatacji
jednostki oraz obrotu energią elektryczną.  
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Rafineria Trzebinia aneksuje umowę na dostawy ropy z polskich złóż

   
  Rafineria Trzebinia z Grupy Kapitałowej ORLEN podpisała kolejny aneks z PGNiG na dostawy ropy
naftowej z polskich złóż. Aneks jest kontynuacją współpracy rozpoczętej w 2008 roku. Szacowana
wartość kontraktu, po podpisaniu aneksu, na okres 5 lat wyniesie 4,9 mld zł.  
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Umowa PKN ORLEN SA i Glencore Energy UK Ltd

   
  17 grudnia br. PKN ORLEN SA zawarł umowę typu spot z Glencore Energy UK Ltd, London, United
Kingdom („Glencore”) na dostawę ropy naftowej do AB ORLEN Lietuva. Szacunkowa wartość netto
umowy wynosi około 78 mln USD (czyli około 243 mln PLN wg kursu średniego Narodowego Banku
Polskiego dla PLN/USD z dnia 17 grudnia 2012 roku).  
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BP uświadamia kierowców

   
  Od kilkunastu miesięcy BP prowadzi intensywną kampanię, której celem jest podniesienie świadomości
kierowców dotyczącej niebezpieczeństwa związanego ze stosowaniem płynów do spryskiwaczy
zawierających trujący metanol.  
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Projekt ustawy o zmianie ustawy o usługach płatniczych uzyskał akceptację Senatu

   
  W porządku posiedzenia zwołanego 13 grudnia br. znalazło się drugie i trzecie czytanie projektu ustawy o
zmianie ustawy o usługach płatniczych. Przystępując do głosowania senatorowie byli niemal jednomyślni –
zaakceptowany projekt został skierowany do Sejmu.  
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O nowych źródłach energii podczas debaty w Pałacu Prezydenckim

   
  W ramach Forum Debaty Publicznej odbyła się konferencja pt. Nowe źródła energii - jaka energia dla
Polski?, w której, obok Prezydenta Bronisława Komorowskiego, udział wzięli m.in.: Minister Środowiska i
Prezes URE. W debacie zorganizowanej przez Kancelarię Prezydenta RP uczestniczyli również
przedstawiciele innych resortów i instytucji rządowych, a także szefowie największych firm
energetycznych w Polsce i eksperci.  
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Prezes URE zatwierdził nowe, niższe ceny gazu

   
  Nowa taryfa, która wejdzie w życie od 1 stycznia 2013 roku oznacza dla odbiorców gazu z grup od W - 1
do W - 4 spadek płatności o ok. 10%. Dla pozostałych grup odbiorców spadek płatności kompleksowych
będzie kształtował się na poziomie od 2 do 4%.  
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Wyłudzili 10 mln złotych z akcyzy

   
  Policjanci Centralnego Biura Śledczego wraz z celnikami i pracownikami Urzędu Kontroli Skarbowej
zatrzymali w grudniu br. 9 członków zorganizowanej grupy przestępczej zajmującej się wyłudzeniami
akcyzy. Według funkcjonariuszy skarb państwa mógł stracić ok. 10 mln zł.  
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Senat o interchange

   
  Podczas 23. posiedzenia Senat RP zdecydował o wniesieniu do Sejmu projektu ustawy o zmianie ustawy
o usługach płatniczych.  
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Wicepremier Piechociński o priorytetach polityki energetycznej na konferencji Power
Ring

   
  – Ministerstwo Gospodarki jest otwarte na wymianę poglądów z przedstawicielami sektora
energetycznego oraz współpracę w tak ważnym dla bezpieczeństwa państwa obszarze – powiedział
wicepremier, minister gospodarki Janusz Piechociński, rozpoczynając konferencję Power Ring.
Spotkanie, na którym zaprezentowano publikację Międzynarodowej Agencji Energetycznej (MAE) „Word
Energy Outlook 2012”, odbyło się 14 grudnia 2012 r. w MG.  
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Perspektywy branży motoryzacyjnej 

   
  Deloitte zaprasza do udziału w trzeciej edycji badania  przedsiębiorców sektora motoryzacyjnego,
którego celem jest ocena stanu szeroko rozumianej branży „automotive” w Polsce oraz perspektyw i
wyzwań, które stoją przed nią w najbliższej przyszłości.  
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Komunikat cenowy 14 grudnia 2012

   
  Od 1 do 14 grudnia br. ceny benzyny i oleju napędowego na polskich stacjach spadły o 4 gr/l.  
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Zimowe paliwa Statoila
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  Statoil na swoich stacjach eksponuje zimowe paliwa, w szczególności Arktyczny DieselGold. Ten
specjalnie przygotowany na zimę arktyczny olej napędowy z Temperaturą Zablokowania Zimnego Filtra
(CFPP) do –32°C dostępny jest na specjalnie oznaczonych 262 stacjach Statoil w całej Polsce.  
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Myjnia na wsi

   
  Jedna z ostatnich lokalizacji myjni BKF to  Jakać Dworna, wieś liczącza 300 mieszkańców.  
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XIX edycja konkursu Polskiej Nagrody Jakości 

   
  Sekretariat Konkursu Polskiej Nagrody Jakości zaprasza do udziału w XIX edycji konkursu Polska
Nagroda Jakości.  
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Nowa MOYA przy DK2

   
  Przy jednym z najważniejszych szlaków tranzytowych w Polsce - drodze krajowej nr 2 , w miejscowości
Jagodne (woj. mazowieckie), pracę rozpoczęła nowa stacja w brawach MOYA.  
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  2012-12-14 

Nowela ustawy o ochronie konkurencji i konsumentów

   
  Nawet 500 tys. euro kary będą musieli zapłacić zarządzający, którzy uczestniczą w zmowach cenowych  

  

   

  
  
  
  2012-12-14 
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Polska Akcja Humanitarna zaprasza 14 grudnia do Świątecznego Stołu Pajacyka 

   
  Do akcji PAH po raz kolejny przyłącza się BP – w tym dniu 10% obrotu kawiarenek Wild Bean Cafe
zostanie przekazana na akcję dożywiania dzieci.  

  

   

  
  
  
  2012-12-13 

NFOŚiGW finansuje oszczędnych

   
  Dopłaty do wymiany starych lamp na energooszczędne oświetlenie uliczne oraz zakup nowych autobusów
hybrydowych budzą duże zainteresowanie ze względu znaczne dotacje wsparte pożyczkami. Oferta
finansowa NFOŚiGW skierowana do samorządów i organizatorów publicznego transportu zostanie
ogłoszona jeszcze w tym roku.  
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Ustawa o interchange w Senacie

   
  W czwartek, 13 grudnia br. Senat wznowił posiedzenie, podczas którego senatorowie debatują m.in. na
temat projektu nowelizacji ustawy o usługach płatniczych oraz skierowania go do prac sejmowych.  

  

   

  
  
  
  2012-12-13 

Sejm uchwalił budżet na 2013 rok

   
  Sejm uchwalił w środę 12 grudnia budżet na 2013 r. z deficytem, który ma nie przekroczyć 35,56 mld zł.
Za przyjęciem ustawy głosowało 233 posłów, 221 było przeciw, nikt się nie wstrzymał.  
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Kajto na stacji LOTOS w Nadarzynie

   
  W sobotę, 15 grudnia stację LOTOS Optima w Nadarzynie  odwiedzi aktualny i trzykrotny rajdowy
mistrz Polski – Kajetan Kajetanowicz, reprezentujący LOTOS Dynamic Rally Team.  
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